МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОСЕЛОК МАГНИТНЫЙ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МАГНИТНЫЙ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2019  №   78
О внесении изменений в  Положение
          о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации поселка Магнитный

Железногорского района и урегулированию

конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации поселка Магнитный
№ 57 от 13.12.2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", рассмотрев Протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 16.12.2019 г. № 94-2019, Администрация  поселка Магнитный Железногорского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения и дополнения  в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации поселка Магнитный Железногорского района и урегулированию конфликта интересов:
Пункт 5 изложить в следующей редакции :

Комиссия образуется постановлением Администрации  поселка Магнитный Железногорского района. Состав комиссии  и порядок ее работы утверждается указанным постановлением.

В состав комиссии входят: председатель комиссии, его заместитель, назначаемые из числа членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы, секретарь и члены комиссии. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.

В состав комиссии входят:

а) заместитель Главы Администрации поселка Магнитный Железногорского района (председатель комиссии), должностное лицо  кадровой службы, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), муниципальные служащие, замещающие иные должности муниципальной службы в Администрации  поселка Магнитный Железногорского  района;

 б)
представитель (представители) научных организаций и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Магнитный

Железногорского района                                                        А.С.Талакин